

Årsredovisning

för

H Nilsson Grävmaskiner Aktiebolag

556430-5802

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i H Nilsson Grävmaskiner Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ¹⁷/10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rånäs 2025-10-17


Håkan Nilsson

Årsredovisning

för

H Nilsson Grävmaskiner Aktiebolag

556430-5802

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för H Nilsson Grävmaskiner Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävmaskinsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 46%. Detta beror på att företaget i år haft färre uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	179	334	195	309
Resultat efter finansiella poster	-8	79	-79	-22
Soliditet (%)	97	94	95	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	22 400	476 014	45 375	643 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:			45 375	-45 375	0
Årets resultat				22 527	22 527
Belopp vid årets utgång	100 000	22 400	521 389	22 527	666 316

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	521 389
årets vinst	22 527
	543 916
disponeras så att i ny räkning överföres	543 916
	543 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	178 597	334 205
Övriga rörelseintäkter	40	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	178 637	334 205

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-975	-37 399
Övriga externa kostnader	-151 929	-162 659
Personalkostnader	-8 400	-7 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 612	-57 138
Summa rörelsekostnader	-196 916	-264 996
Rörelseresultat	-18 279	69 209

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 077	9 860
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81	-27
Summa finansiella poster	9 996	9 833
Resultat efter finansiella poster	-8 283	79 042

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	33 667	-33 667
Summa bokslutsdispositioner	33 667	-33 667
Resultat före skatt	25 384	45 375

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 857	0
Årets resultat	22 527	45 375

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 055

43 667

Summa materiella anläggningstillgångar

8 055

43 667

Summa anläggningstillgångar

8 055

43 667

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 440

21 196

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 638

5 935

Summa kortfristiga fordringar

17 078

27 131

Kassa och bank

Kassa och bank

659 289

641 829

Summa kassa och bank

659 289

641 829

Summa omsättningstillgångar

676 367

668 960

SUMMA TILLGÅNGAR

684 422

712 627

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

22 400

22 400

Summa bundet eget kapital

122 400

122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

521 389

476 014

Årets resultat

22 527

45 375

Summa fritt eget kapital

543 916

521 389

Summa eget kapital

666 316

643 789

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

33 667

Summa obeskattade reserver

0

33 667

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 869

7 275

Skatteskulder

2 857

0

Övriga skulder

379

9 530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

18 366

Summa kortfristiga skulder

18 106

35 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

684 422

712 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 544 252	1 544 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 544 252	1 544 252
Ingående avskrivningar	-1 500 585	-1 443 447
Årets avskrivningar	-35 612	-57 138
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 536 197	-1 500 585
Utgående redovisat värde	8 055	43 667

2025102707074

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 15 oktober 2025

Rånäs 2025-10-17


Håkan Nilsson